[image: image1.png]@nmez

NaviR M eniayi & 5 MR

粤职协函〔2014〕16号
 关于召开2014年《广东职业技能》通讯员、
发行员研讨会议暨宣传人员培训班的通知

各技工院校：
2014年，《广东职业技能》已走过22个年头。作为唯一一份反映广东省职业培训和技工教育动态和促进校园文化建设的读物，它的发展离不开各技工院校的大力支持，特别是广大通讯员、发行员的倾力付出。长期以来，各通讯员、发行员在做好本职工作的同时，认真履行通讯员、发行员职责，担负了资讯互动、稿件提供、刊物发行等责任，充分发挥了联络纽带的重要作用，有力支持了《广东职业技能》各项工作的开展。

为了更好地提升内涵发展，总结交流新经验，探索新思路新办法，开创新局面，现决定召开《广东职业技能》通讯员、发行员研讨会议。同时，为满足各技工院校提升宣传业务水平的需求，举办宣传人员培训班。

会议事项通知如下：

一、会议内容

1.《广东职业技能》通讯员、发行员工作经验交流和总结。2. 2014-2015年度《广东职业技能》通联工作安排。

3. 表彰2013-2014年度优秀通讯员、发行员。

4. 举办宣传人员培训班。

二、参会人员

各技工院校《广东职业技能》的通讯员、发行员；校报校刊、电视台采编人员；负责学校宣传工作的相关人员等。
三、会议时间

2014年5月20日—23日

四、会议及培训地点

清远市技师学院

五、报到时间及地点

报到时间：5月20日14：00—17：30

报到地点：清远盛兴酒店

酒店电话：0763-3663668
酒店地址：清远清城区横荷大道18号荷兴广场A栋

六、会议费用

1200元/人（含培训费、会务费、4天3晚食宿等费用），400元/人（仅参加通讯员发行员研讨会议，不参加培训班学习）。参会人员来回交通费自理。
如需到广州集中坐车，请在回执上注明，无需另外缴费。
七、其他事项

1. 请各学校安排通讯员、发行员出席，因特殊原因走不开的，由学校另行指派人员参会。培训班报名不限通讯员和发行员。

2. 请参会人员填写会议回执，经学校审核后，于2014年5月13日前电邮或传真至广东省职协学术信息部。

八、联系方式

地  址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼

邮  编：510060

电  话：020-83565860
电子邮箱：gdzyjnb@vip.163.com

传  真：020-83517050  83561161

联系人：马小芬  13642309423
张  凭  13719384061

附件：1．2014年宣传人员培训班课程表
2．参会通讯员发行员名单
3．清远盛兴酒店交通图
4．2014年《广东职业技能》通讯员、发行员研讨会议暨宣传人员培训班回执
[image: image2.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

广东省职业培训和技工教育协会秘书处

二〇一四年五月五日
附件1
2014年宣传人员培训班课程表
	日 期
	时 间
	课 程
	授课老师

	5月21日
	14:00-16:30
	新闻线索发现与新闻策划
	暨南大学新闻传播学院副教授
汤景泰

	5

月
22

日
	上

午
	9:15-11:45
	报纸版面的编辑理念与要素运用
	南方都市报首席编辑  刘晨

	下

午
	14:00-16:30
	新闻摄影理念与技巧
	广东电视台著名记者  许易生

	5月23日
	9:00－11:30
	人物通讯采写
	《南方人物周刊》著名记者

海鹏飞

附件2

参会通讯员发行员名单
通讯员名单

许实霖   广东省粤东技师学院

罗长生   广东省技师学院
谭俊科   广东省技师学院

余靖中   广东省轻工业技师学院
刘  艺   广东省轻工业技师学院
盛国荣   广东省机械技师学院
刘淑芳   广东省电子商务技师学院

刘少丽   广东省国防科技技师学院
陈雪娜   广东省国防科技技师学院

罗小青   广东省交通运输技师学院

吴  华   广东省电子信息技工学校

吴  娴   广东省城市建设技师学院
周春叶   广东省城市建设技师学院

范  晶   广东省岭南工商第一技师学院
曹  辉   广东省岭南工商第一技师学院

陈石根   广东省华立技师学院

黄  慧   广东省南方技师学院

张  剑   广东省新闻出版高级技工学校

林梓九   广东省工业高级技工学校

肖建军   广东省工商高级技工学校
黎丹霞   广东岭南现代高级技工学校

王小烘   广东省黄埔技工学校
谢美玲   广东省华夏技工学校

余卫文   广东厨艺技工学校
苏劳拉   广东省冶金技工学校
夏玉汕   广州市技师学院

朱珮珊   广州市技师学院
潘永奇   广州市技师学院

陈海娜   广州市工贸技师学院

徐  珊   广州市轻工技师学院

冯志刚   广州市机电技师学院

汤  宁   广州市交通技师学院
谢  劢   广州市交通技师学院

罗  丹   广州市公用事业技师学院
龚小萍   广州市白云工商技师学院

杨建华   广州造船厂技工学校

司徒春燕  广州港技工学校

刘  煦   广州黄埔造船厂技工学校

罗静毅   广州航道技工学校
陈世华   广州市南华工贸技工学校

刘  梅   广州开发区技工学校

黄坚灵   惠州市技师学院
陈喜坚   深圳技师学院
廖小磊   深圳市第二高级技工学校
龚  薇   中山市技师学院

周  辉   东莞市技师学院

印德超   珠海市技师学院
郑  芬   珠海市技师学院

黄  宾   江门市技师学院
宁国飞   江门市技师学院
容钰珊   江门市新会高级技工学校
孙才球   江门市新会高级技工学校
杨  扬   佛山市南海技师学院

黄濒玉   佛山市高明区技工学校
肖政添   佛山市高明区技工学校

冯润城   佛山市交通技工学校

冯小君   佛山市三水区理工技工学校
陈宝实   台山市技工学校
曹育华   清远市技师学院

刘丽萍   韶关市技师学院

于  蕾   韶关市第二技师学院

黄  添   韶关市第二技师学院

王引柱   韶关市机电技工学校
张  楠   粤北技工学校
盘春妮   广东省核工业华南高级技工学校
陈  杰   肇庆市技师学院
杨  雯   肇庆交通技工学校

盘慧玲   肇庆市商务技工学校
李淑霞   湛江市技师学院
梁  敏   湛江市技师学院
薛  敏   湛江商业技工学校
钟祉颖   湛江商业技工学校
孙远辉   广东省农垦湛江技工学校

任艳善   阳江市高级技工学校
黎子琴   茂名技师学院
康峻涛   茂名市高级技工学校

李冠霖   茂名市交通高级技工学校

何时刚   云浮市技工学校
夏启军   中国人民解放军第4804工厂职业技术学校

刘晓辉   梅州市技师学院

叶美华   河源市高级技工学校

曾检洪   兴宁市技工学校

叶秋苑   梅州市交通技工学校
刘文怡   梅县技工学校
张  丽   汕尾市技工学校
林晓滨   陆丰市技工学校
发行员名单

蔡锦韩   广东省粤东技师学院

杨  莉   广东省技师学院
吕云海   广东省技师学院广州教学区
崔友强   广东省轻工业技师学院

黄晓梅   广东省机械技师学院

陈培泽   广东省电子商务技师学院
邱丹力   广东省国防科技技师学院

万洪芹   广东省交通运输技师学院
罗  成   广东省城市建设技师学院

王  赟   广东省岭南工商第一技师学院

肖晓彬   广东省华立技师学院
张卫平   广东省南方技师学院
王锐明   广东省新闻出版高级技工学校

钟  莎   广东省电子信息技工学校

陈农娣   广东省工业高级技工学校

许水桃   广东省工商高级技工学校

潘珊珊   广东省核工业华南高级技工学校
郭  聃   广东岭南现代高级技工学校
吴新平   广东省粤东商贸技工学校

陈湛通   广东省华夏技工学校
凌志勇   广东省电力技工学校

黄晓彬   广州市技师学院

黄晓霞   广州市工贸技师学院

陈  苹   广州市轻工技师学院

刘国禾   广州市轻工技师学院
丁红浩   广州市机电技师学院

张虎城   广州市交通技师学院

周巨洪   广州市公用事业技师学院

罗来柏   广州市白云工商技师学院

郑  权   广州造船厂技工学校

陈燕辉   广州港技工学校
李思坚   广州黄埔造船厂技工学校
王保印   广州市航道技工学校

骆瑞都   惠州市技师学院
蔡  勇   深圳技师学院

郭玉娟   深圳市第二高级技工学校

罗正雄   中山市技师学院
张祥荣   中山市工贸技工学校
杜少银   东莞市技师学院
黄昭日   东莞联合技工学校
叶文秀   珠海市技师学院

王  戟   江门市技师学院
林  川   江门市新会高级技工学校

杨  燕   佛山市南海技师学院
黎焕梅   佛山市高明区技工学校

陈唐华   佛山市交通技工学校
李颖珊   佛山市三水理工（技工）学校
龚  静   台山市技工学校

刘  娜   清远市技师学院
黎  兴   韶关市技师学院
梁永深   韶关市第二技师学院
谭宇浩   韶关市机电技工学校

叶  芬   粤北技工学校

周  勤   肇庆市技师学院
李登科   肇庆汽车技工学校
黄秋明   肇庆交通技工学校
邱建平   肇庆市商业技工学校
江先文   肇庆市商务技工学校
黄世东   湛江市技师学院
周宇航   湛江市第二技工学校
陈  文   中国人民解放军第4804工厂职业技术学校
刘善明   湛江市商业技工学校

谢彦接   广东省农垦湛江技工学校
黄  娟   阳江市高级技工学校
吴  奇   茂名技师学院

柯洁莹   茂名市交通高级技工学校

罗伟洪   云浮市技工学校

叶  晖   河源市高级技工学校
张岸明   兴宁市技工学校
李铭峰   梅州市技师学院

郭燕平   梅州市交通技工学校
宋娜秀   梅县技工学校
孙永章   汕尾市技工学校
庄武续   陆丰市技工学校

柯华斌   汕头市高级技工学校

谢子妍   潮州市高级技工学校

赵晓宗   揭阳市高级技工学校

附件3
清远盛兴酒店交通图

[image: image3.jpg]

附件4
2014年《广东职业技能》通讯员、发行员
研讨会议暨宣传人员培训班回执
	单位：

	通

讯

员
	姓 名
	性别
	联系电话
	QQ或E-mail
	是否住宿
	是否集中乘车

	发

行

员

	参加培训班人员

	学校意见

                                                                            盖章

                                                                  2014年  月   日

备注：1. 此表可复制、添加。
2. 请于2014年5月13日前将回执寄（送）或传真至广东省职协学术信息部，电子邮箱gdzyjnb@vip.163.com
传真电话：020-83517050  83561161
3. 参加培训班人员人数不限。通讯员同时参加培训班学习的，也请填写上述表格“参加培训班人员”一栏。

      4. 需在广州集中乘车的，届时短信通知具体上车时间及地点。
1
-2-